
ZARZĄDZENIE NR 73/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 
Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą w roku szkolnym 2025/2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz §12 ust. 1 w związku z §18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2736), Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala okresy przerw w funkcjonowaniu oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 
Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą w roku 2025/2026 w następujących terminach: 

1) od 19 stycznia 2026 roku do 1 lutego 2026 roku; 

2) od 1 sierpnia 2026 roku do 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wywiesza się do publicznej wiadomości w siedzibie oddziału przedszkolnego 
w Szkole Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły 
w Czerwińsku nad Wisłą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266A4E18-8F81-4043-9744-8E226EF8FFAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


